
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação 

COMISSÃO DE PRODUÇÃO CIENTÍFICA  
 

EDITAL nº 71 / 2019 - ESTABELECE PRAZO PARA REENVIO DE TRABALHO 

APROVADO COM RESSALVAS DO XVI ENCONTRO ANUAL DE PRODUÇÃO 

CIENTÍFICA - ENAPROC 

 

A Comissão de Produção Científica (CPC) do Uniuv, no uso de suas            
atribuições legais, considerando a aprovação pela Pró-Reitoria de Pesquisa e          
Pós-graduação, pautada no regimento da instituição, ​RESOLVE: 

 
Estabelecer o prazo para reenvio do trabalho aprovado com ressalvas,          

que deve atender às recomendações do avaliador estabelecidas na área          
restrita do apresentador, no site do evento. 

 

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES DO EVENTO 
ATIVIDADE DATA 

Prazo para reenvio de trabalho aprovado com       
ressalva 10/10/2019 

 

As demais informações constantes no Edital nº 51/2019 permanecem          
inalteradas. 

 
União da Vitória, 02 de outubro de 2019.  

 
  

 
 

           
      Prof. Dr. Wanilton Dudek  

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação 
 
 

 
  Profª M.a. Mayara Ananda Gauer 

      Presidente da CPC 
 


